Privilegium Boleslai Ducis Oppolienensis super
per lacum novum in Zelasna de anno 1356.

In Nomine Domini Amen. Ad perpetue rei memoriam
noverint universi presentes et postremi quod coram no-
bis Boleslao, Dei gratia Duce Oppol. Fritsko Sult-
tus de Zelasna publicè est confessus se ex nunc peni-
tens nullam habere partem seu portionem in Lau-
novo propè Zelasnam, resignando ipsam suam porti-
onem totam quam habeat, Domino Jacobo Preposi-
to Domus Dei, abrenunciando pro se et suis filiis
in totum proprietati, interpetitioni seu repetitioni
dicti laicis presentibus attestando nostro sigillo sub-
apposito. Datum in Castro Oppol. tertia feria Octa-
varum Epiphania Domini. anno Domini 1356.

His presentibus Domino Nicolas Preposito, Jero-
ne de Gnova Castellano Oppol. Strala de Raspor,
Arnoldi Viniioni, Domino Stephano protho-Nota-
rio nostro Elebano de Slaventziis qui presentia ha-
buit in commissis. —

L. S.

[Faint, illegible handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page.]